
Konya Şeb-i Arus Turu 1 Gece
Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:30 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Karşısı Dilek Pastanesi Önü
21:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado (İett Otobüs Durakları)
22:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:40 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Otobüs Durakları
22:50 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
23:00 - İstanbul - Gebze Center Önü
23:45 - İstanbul - İzmit Şehirler Arası Otobüs Terminali Girişi Otobüs Durakları
23:15 - İzmit - İzmit Halkevi Durakları ( Asya Otel Karşısı )
00:30 - Sakarya - Sakarya Otobüs Terminali (Ertesi Gün)
04:45 - Ankara - Ankara Ümitköy Galeria (Ertesi gün)
23:15 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durakları ( Asya Otel Karşısı )
23:59 - Sakarya - Sakarya Otogar Kavşağı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

KONYA ŞEB-I ARUS TURU
1 GECE OTEL KONAKLAMALI



1 Gün: Gece Yolculuğu

Belirlenen hareket noktalar?ndan kat?lan misafirlerimizin al?nmas?n?n ard?ndan Rehberimizin araç
içerisinde aktaraca?? k?sa bilgiler e?li?inde gece yolculu?u ile turumuza ba?l?yoruz.

 



2 Gün: Sema Töreni / Mevlana Müzesi / Alaaddin Tepesi / Karatay
Medresesi / İnce Minareli Medrese

Sabah saatlerinde Anadolu Selçuklu Devleti’nin Başkenti Konya’ya ulaşıyoruz. Verilen kahvaltı
molasının ardından gezimize günümüze kadar süre gelen sayısız dizeleriyle bizleri bekleyen, Hz
Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin türbesi ile başlıyoruz. Rehberlerimiz tarafından yapılacak
anlatımlarla müze ve içerisinde yer alan eserler hakkında bilgiler edinerek huzur bulacağınızı ve
duygulanacağımızı söylememiz mümkün. Hz. Mevlana’nın Türbesini gezdikten sonra Şems-i
Tebrizi’nin türbesini ziyaret etmeye gidiyoruz. Şems-i Tebrizi’nin öldürülerek içine atıldığı
kuyunun üzerine inşa edilmiş Şems-i Tebrizi camiinin içerisinde bulunan türbeyi ziyaret
ediyoruz. Belirlenen saatte hareketle izlerken içimizi huzur kaplayacak olan Mevlevi Sema
Töreninin yapılacağı Kültür Merkezine geçiyoruz. Her bir hareketin, her kıyafetin anlam taşıdığı
ve dört bölümden oluşan Sema Töreni gösterisi sonrasında öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle
yemeği molamız sonrasında; Anadolu Selçuklu Devleti’ne başkentlik yapmış olan Konya’daki
Selçuklu eserlerinin en güzel örneklerini görmeye başlıyoruz. Günümüzde Çini Eserleri Müzesi
olarak ziyaret edilebilen Karatay Medresesi ziyaretimiz sırasında Selçuklu çinileri ve Taç
kapısındaki Rumi Sanat etkilerini görme fırsatı bulacağımız gibi özellikle Turkuaz ve Mavi
çinilerle bezeli kubbesi ilginizi çekecektir. Karatay Medresesi gezimizi tamamladıktan sonra
günümüzde Taş ve Ahşap Eserler Müzesi olarak ziyaret edilen İnce Minareli Medreseye
geçiyoruz. Taç kapısındaki taş işçiliğini kuşkusuz ilginizi çekecektir. Fars-Arap-Bizans-Türk
etkilerinin bir arada bulunduğu kültürel izleri görebileceğimiz medrese ziyaretimiz sonrasında
Alaaddin Tepesi etrafında panoramik bir tur gerçekleştiriyoruz. Panoramik turumuz sonrasında
Mevlevi koleksiyonlarının sergilendiği bir noktada Elif, Vav, Hiçlik gibi özel sembollerin
tanıtılacağı bir mağazada alışveriş yapma imkânı buluyoruz. Rehberimizin belirtmiş olduğu
noktada buluşarak otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Yeme İçme Bilgileri

Kahvaltı: Sabah dinlenme tesisinde (İsteğe bağlı) olarak alınacaktır.
Öğle yemeği: Yöresel mahalli yemeklerden oluşan menü ekstra olarak alınacaktır.
Akşam yemeği: Otel konaklamamıza açık büfe veya set menü akşam yemeği tur ücretine dahil
olarak servis edilecektir.
Konaklama: Özkaymak park - Özkaymak- Aydınbey vb.



3 Gün: Sille Köyü / Tropikal Kelebek Bahçesi / Nasreddin Hoca Türbesi /
Dönüş Yolu

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden ayrılıyor 1924 mübadelesine kadar Anadolu’lu
Ortodoks Rumların yaşadığı, Sille Köyü'ne ulaşıyoruz. Köy meydanında içeceğimiz sabah kahve
molamızın ardından Sille’de yeni restore edilen Aya Eleni Kilisesi'ni ziyaret ediyoruz. Sille
gezimizin ardından Avrupa’nın en büyük kelebek uçuş alanı olan, Tropikal Kelebek Bahçesi'ne
gidiyoruz. Kelebeklerin uçuş alanı içerisinden geçtiğimizde birbirinden renkli kelebekler ve
tropikal bitki türlerini görerek etkileneceğimiz dakikalar ardından hikayeleri dilden dile dolaşan
Nasreddin Hoca'nın türbesinin bulunduğu Akşehir'e hareket ediyoruz. Filozof kişiliği ile
hepimizin yakından tanıdığı Nasreddin Hoca'nın Türbesini ziyaretimizi tamamladıktan sonra
Afyon, Kütahya, Bilecik, Adapazarı üzerinden yol alarak akşam saatlerinde İstanbul'a varıyoruz.
Almış olduğumuz kalkış noktalarında siz değerli misafirlerimize başka bir Gezinoloji
organizasyonunda buluşmak üzere veda ediyoruz.

Yeme İçme Bilgileri

Kahvaltı: Otel konaklamamız açık büfe veya set menü kahvaltı tur ücretine dahil olarak servis
edilecektir.
Öğle yemeği: Yöresel mahalli yemeklerden oluşan menü ekstra olarak alınacaktır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler

Otelde 1 gece konaklama
Otelde 1 adet aç?k büfe veya set menü sabah kahvalt?s?

Otelde 1 adet aç?k büfe veya set menü ak?am yeme?i
Turizm Araçlar? ile Ula??m Hizmetleri

Rehberlik Hizmetleri
Sema Gösterisi Tören Bileti

Çevre Gezileri
1618 nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortas?

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Tur program?nda belirtilen ilk gün kahvalt?
Tur program?nda belirtilen son gün ak?am yeme?i

?ste?e ba?l? (Ekstra) olarak belirtilen tüm organizasyonlar
Ö?le yemekleri

Tüm ki?isel harcamalar
Müze Kart

Ören yeri ve gi?elerden biletle giri? ücretleri

 
**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel

ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın



tüm koltukları aynı standartlardadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura

katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta
yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde
ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin P’si;

14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde 0 kesinti uygulanır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan





https://www.gezinoloji.com/konya-seb-i-arus-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 06-07-2026 20:30 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/konya-seb-i-arus-turu-1-gece-otel-konaklamali

